
C H A M P I O N N A T  D E  F R A N C E  D E  R A L L Y C R O S S
 

46e Rallycross

20222 au 4
SEPTEMBRE

PARADE
DES PILOTES
Vendredi à 15h

GRATUIT

 

Samedi : de 9h à 18 h
Dimanche : de 8h à 17h

COMITÉ D’ENTREPRISE
OFFRE SPÉCIALE 

 

 

Gratuit jusqu’à 16 ans (sauf tribune)

Vendredi : gratuit
Samedi : 20 € (tarif public 25 €)

Dimanche : 29 € (tarif public 35 €)

Samedi + dimanche : 43 € (tarif public 50 €)

Tribune samedi : 12 € (suppl. billet d’entrée)

Tribune dimanche : 20 € (suppl. billet d’entrée)

Parking et camping gratuit
Boissons : 3 €
Restauration à partir de : 3,5 €

www.rallycrossloheac.com

Adresse postale : Circuit de Rallycross - La Courneuve 35550 LOHÉAC.
Le Rallycross de Lohéac est une organisation commune de L'Ecurie Bretagne et du Comité des Fêtes de Lohéac, deux associations à but non lucratif, régies par la "Loi 1901" 

qui sont animées exclusivement par des Bénévoles passionnés de sport automobile. Le circuit de Rallycross est la propriété de l'association.

Tarifs


